

ЦЕНЫ НА ПУСТОТНЫЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ

Цены действительны с 08.06.2026 года

Наименование изделия	Параметры изделия						Цена 1 шт. руб. с НДС
	Размеры, мм			Площадь, м²	Объем конструк- ции, м³	Масса, т	
ПБ 90.12-8К7	9000	1200	220	10,8	1,28	3,60	45360,00
ПБ 80.12-8К7	8000	1200	220	9,6	1,14	3,20	30720,00
ПБ 72.12-8К7	7200	1200	220	8,64	1,03	2,88	24192,00
ПБ 71.12-8К7	7100	1200	220	8,52	1,01	2,84	23856,00
ПБ 67.12-8К7	6700	1200	220	8,04	0,95	2,68	22512,00
ПБ 64.12-8К7	6400	1200	220	7,68	0,91	2,56	19968,00
ПБ 63.12-8К7	6300	1200	220	7,56	0,90	2,52	19656,00
ПБ 61.12-8К7	6100	1200	220	7,32	0,87	2,44	19032,00
ПБ 57.12-8К7	5700	1200	220	6,84	0,81	2,28	17784,00
ПБ 55.12-8К7	5500	1200	220	6,6	0,78	2,20	17160,00
ПБ 54.12-8К7	5400	1200	220	6,48	0,77	2,16	16848,00
ПБ 51.12-8К7	5100	1200	220	6,12	0,73	2,04	15912,00
ПБ 48.12-8К7	4800	1200	220	5,76	0,68	1,92	14976,00
ПБ 45.12-8К7	4500	1200	220	5,4	0,64	1,80	14040,00
ПБ 42.12-8К7	4200	1200	220	5,04	0,60	1,68	13104,00
ПБ 39.12-8К7	3900	1200	220	4,68	0,56	1,56	12168,00
ПБ 36.12-8К7	3600	1200	220	4,32	0,51	1,44	11232,00
ПБ 33.12-8К7	3300	1200	220	3,96	0,47	1,32	10296,00
ПБ 30.12-8К7	3000	1200	220	3,6	0,43	1,20	9360,00
ПБ 27.12-8К7	2700	1200	220	3,24	0,38	1,08	8424,00
ПБ 24.12-8К7	2400	1200	220	2,88	0,34	0,96	7488,00
ПБ 21.12-8К7	2100	1200	220	2,52	0,30	0,84	6552,00
ПБ 18.12-8К7	1800	1200	220	2,16	0,26	0,72	5616,00
ПБ 15.12-8К7	1500	1200	220	1,8	0,21	0,60	4680,00

Примечание:

- Нагрузка от 400 до 1250 кг/м²
- Длина от 1 до 9 м
- Высота 220 мм
- Метод безопалубочного формования
- Класс бетона В30
- Плиты предварительно напряженные
- Изделия соответствуют ГОСТу 9561-2016